
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/778/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 4 ust. 3 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa, stanowiącym 
załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/533/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4276 oraz 
z 2014 r. poz. 6643)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członków Konwent w liczbie 5 powołuje i odwołuje Rada, spośród osób wyróżnionych Odznaką 
i spośród osób reprezentujących różne środowiska. W przypadku podmiotów nie będących osobami 
fizycznymi w skład Konwentu powoływany jest przedstawiciel wskazany przez ten podmiot.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Na swym pierwszym posiedzeniu w danej kadencji Konwent wybiera spośród siebie 
przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza oraz ustala regulamin pracy.”, 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Konwent rozstrzyga sprawy należące do jego kompetencji w drodze uchwał, podejmowanych 
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu 
Konwentu określonego w ust. 2.”; 

2) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ewidencję nadanych Odznak prowadzi Prezydent Miasta Tarnowa.”. 

§ 2. 1. Rada Miejska w Tarnowie uzupełni skład obecnej kadencji Konwentu Odznaki Honorowej Gminy 
Miasta Tarnowa, zwanego dalej „Konwentem” na zasadach określonych w niniejszej uchwale na pierwszej 
sesji zwołanej po jej wejściu w życie. 

2. Konwent dostosuje regulamin pracy Konwentu do treści niniejszej uchwały na pierwszym swym 
posiedzeniu zwołanym po jej wejściu w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1787



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1787


	Uchwała

		2023-03-03T14:03:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




